ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ВЫПИСКИ ИЗ РЕЕСТРА ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ
ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	 Номер лицевого счета:

Заявитель: _________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
Сведения о документе, удостоверяющем личность: вид документа ______________________________

Серия, номер _____________, наименование органа, выдавшего документ _________________________,
дата выдачи «______» ________________  _____ г.

настоящим прошу предоставить мне Выписку по моему лицевому счету из Реестра владельцев
инвестиционных паев паевого инвестиционного фонда:
_______________________________________________________________________
(Название Фонда)

(Полное наименование Управляющей компании)
на следующую дату:                    дату формирования Выписки                         дату:____________

вид лицевого счета:

[bookmark: _Hlk95733913]  Владельца	  	          Депозитный

[bookmark: _Hlk95733158]       Номинального                   Доверительного
       держателя                         управляющего

Дата заполнения: «______» ________________ 2__ г.

____________________________________________/___________________________/
                (Подпись заявителя/уполномоченного представителя)

По  _________________________________________________________________________
(Реквизиты документа, определяющего полномочия уполномоченного представителя)

[bookmark: _Hlk95465524]Отметки Управляющей компании/Агента:
	ПРИНЯТО: _______________________________
(наименование организации)
Подпись поставлена в присутствии уполномоченного лица
__________________________________/___________ /
(Ф.И.О., должность ответственного исполнителя)       (подпись)
вх. № _______________ от «_____» _____________ 20__ г.

М.П.

	ЗАПОЛНЯЕТСЯ РАБОТНИКОМ АО «КРЦ»

	Отметка о принятии

_________________         ________________________________________________________            ____________
[bookmark: _GoBack]      (дата)                                   (Ф.И.О. работника АО «КРЦ»)                                           (подпись)